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Hoivan asumispalvelujen tukipalvelut
Tiina Oksman
PL 227
70101 KUOPIO

Muut asiat 2 § / 2021

Vanhusten hoivapalvelujen Harjulan pitkäaikaishoivan osastojen 8-9 ja
osaston 10 yhdistäminen

Selostus ja perustelu Asumispalvelujen alue-esimiehen esitys

”Kuopion kaupungin Harjulan sairaalan osastot 8 ja 9 ovat olleet sa-
malla kustannuspaikalla ja osasto 10 omallaan.
Osastojen asukasprofiilit, tuotanto-/toimintatavat ovat samanlaiset ja
osastot tekevät keskenään toimivaa yhteistyötä. Kun mietitään tar-
koituksenmukaista hoitopaikkaa esim. mies-/naispaikan suhteen tai
kuinka paljon asukas tarvitsee yövalvontaa, asukas voidaan siirtää
toiselle osastolle ilman kustannuspaikkamuutosta.
Nykyisin henkilökunta siirtyy osastolta toiselle tarpeen mukaan,
mutta kustannuspaikka muutoksia näiden suhteen ei kuitenkaan
tehdä eli budjetin menojen seuranta ei täsmää yksiköiden ollessa
erillisillä suorituspaikoilla. Yhteistyötä tehdään paljon etenkin yövuo-
rojen aikana.
Jos yksiköt olisivat samalla suorituspaikalla, budjetin suunnittelu, to-
teutus ja seuranta yksinkertaistuisi. Tällä hetkellä lääkkeiden, hoito-
tarvikkeiden, kalusteiden ja henkilöstömenojen suhteen tarvitaan
kaksi erillistä budjettia. Kustannustehokkuuden näkökulmasta nykyi-
sin edellä mainitut asiat liikkuvat osastojen välillä joustavasti, mutta
tulot ja menot eivät täsmää. Kahden erillisen budjetin tulojen ja me-
nojen tiukka noudattaminen aiheuttaisi lisäkustannuksia esim. varas-
toarvoissa. Kaksi erillistä osastoa/kustannuspaikkaa ei tuo mitään li-
säarvoa, kun niiden asukasprofiili ja toiminta on samanlaista ja esi-
mieskin on sama.

Esitän edellä mainitun perusteella Harjulan sairaalan osastojen 8- 10
yhdistämistä samalle suorituspaikalle.

Päätös Yhdistän alue-esimiehen esityksen mukaisesti Harjulan pitkäaikais-
hoivan osastot 8-9 (kp 6120) ja osaston 10 (kp 6121) samalle kus-
tannuspaikalle 1.1.2022 alkaen.

Uuden kustannuspaikan nimeksi merkitään Harjulan osastot 8-10 ja
sille perustetaan uusi kustannuspaikan tiliöintitunniste.

Totean, että määrärahasiirrot Harjulan osastolta 8-9 ja osastolta 10
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uudelle perustettavalle kustannuspaikalle tehdään TA2022 valmiste-
lun yhteydessä.

Toimivallan peruste Perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueiden toimintasääntö 3 §.

Kaija Kokkonen
kotihoidon päällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian-
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa
kirjaamosta.

Valmistelija
, puh.
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 8.9.2021.
Hoivan asumispalvelujen tukipalvelut Tiina
Oksman

Toimenpiteitä varten

Tiedoksi
Kaupunginhallitus
Perusturva- ja terveyslautakunta
PTP johdon tukipalvelut Virpi Lempinen
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-
sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-
meen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-
teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä

− kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-
sisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-
meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan
päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-
essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä
viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-
timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-
päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-
sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Perusturva- ja terveyslautakunta

Postiosoite PL 227, 70101 KUOPIO
Käyntiosoite Tulliportinkatu 17 B
Sähköposti perusturvajaterveys(at)kuopio.fi
Puhelin 017 18 6113
Faksi 017 18 6004

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

− päätös, johon haetaan oikaisua

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja

− millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta,
postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-
tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.


